
Příloha č. 1

SOUPIS STAVEB 2024

2Výměry mPořadí Objekt
Dominikánské náměstí - před sv. Michalem1 76

Biskupská 9 - 15 - ,,U Fajfky"2 132

Biskupská 13 41

Zelný trh - štoly Parnas4 88

Štola Solniční a objekt brány Veselá5 185

Pellicova 43 - sklep před objektem6 47

Nezamyslova - sklep před synagogou7 70

NKP Špilberk - sklepení JZ bastion8 26

Orlí 19 76

Orlí 910 155

Orlí 1611 30

Česká 21 - studna12 10

Provaznický vršek - skalní sklepy13 85

Provaznický vršek - studna14 105

Běhounská - chodba a štola15 281

Veselá 216 31

Římské náměstí I.17 198

Římské náměstí II.18 87

Dvořákova 119 56

Pekařská 1620 51

Propoj Pekařská 16 - 2321 36

Pekařská 2322 9

Pekařská 3023 81

Pekařská 3624 107

Pekařská 7025 72

Masarykova 3226 86

Kapucínské nám 327 113

Anenská - sklepy pod ulicí28 196

Jezuitská 929 43

Kraví hora - podzemní chodby30 581

Moravské náměstí - trafostanice - prostor - 1 PP a 2 PP31 208

Kasematy IV. bastionu při ul. Benešova 1. část 

Kasematy IV. bastionu při ul. Benešova 2. část

32 175

33 19

Zelný trh - sklep jižně od Parnasu34 13
2 3 569Celkem m


